
PRÉFÈTE

DE LA CORRÈZE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°19-2022-055

PUBLIÉ LE  7 JUILLET 2022



Sommaire

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des

populations / SPAE / SPAE

19-2022-07-06-00002 - ARRETE PREFECTORAL DETERMINANT DES ZONES

DE PROTECTION ET DE SURVEILLANCE SUITE AUX DECLARATIONS

D'INFECTION D'INFLUENZA AVIAIRE HAUTEMENT PATHOGENE SUR DES

ELEVAGES DU LOT, DE LA DORDOGNE ET DE LA CORREZE (8 pages) Page 3

19-2022-07-04-00003 - ARRETE PREFECTORAL ORDONNANT LA CAPTURE

DE BLAIREAUX A DES FINS DE SURVEILLANCE DE LA TUBERCULOSE

BOVINE DANS CERTAINES COMMUNES DU DEPARTEMENT DE LA

CORREZE (6 pages) Page 12

Direction départementale des territoires / Direction /

19-2022-07-06-00005 - Arrêté de subdélégation de signature de la directrice

départementale des territoires de la Corrèze (12 pages) Page 19

19-2022-07-04-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation à la directrice

départementale des territoires de la Corrèze (24 pages) Page 32

Direction départementale des territoires /Service Habitat et Territoires

Durables/Mission éducation et sécurité routières   /

19-2022-07-06-00004 - Arrêté préfectoral portant dérogation à titre

temporaire à l'interdiction de circulation des véhicules de transport de

marchandises à certaines périodes pour les véhicules de plus de 7,5 tonnes

de PTAC exploités par la société CD TRANS à Brive à la demande de la

société ANTARGAZ Energies (3 pages) Page 57

Préfecture / Cabinet du Préfet /Service des sécurités /Bureau de la sécurité

intérieure et des polices administratives /

19-2022-07-07-00004 - Arrêté de mise en demeure de quitter les lieux suite

à un stationnement illicite (2 pages) Page 61

2



Direction départementale de la cohésion sociale

et de la protection des populations / SPAE

19-2022-07-06-00002

ARRETE PREFECTORAL DETERMINANT DES

ZONES DE PROTECTION ET DE SURVEILLANCE

SUITE AUX DECLARATIONS D'INFECTION

D'INFLUENZA AVIAIRE HAUTEMENT

PATHOGENE SUR DES ELEVAGES DU LOT, DE LA

DORDOGNE ET DE LA CORREZE

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations / SPAE - 19-2022-07-06-00002 - ARRETE

PREFECTORAL DETERMINANT DES ZONES DE PROTECTION ET DE SURVEILLANCE SUITE AUX DECLARATIONS D'INFECTION

D'INFLUENZA AVIAIRE HAUTEMENT PATHOGENE SUR DES ELEVAGES DU LOT, DE LA DORDOGNE ET DE LA CORREZE

3



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations / SPAE - 19-2022-07-06-00002 - ARRETE

PREFECTORAL DETERMINANT DES ZONES DE PROTECTION ET DE SURVEILLANCE SUITE AUX DECLARATIONS D'INFECTION

D'INFLUENZA AVIAIRE HAUTEMENT PATHOGENE SUR DES ELEVAGES DU LOT, DE LA DORDOGNE ET DE LA CORREZE

4



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations / SPAE - 19-2022-07-06-00002 - ARRETE

PREFECTORAL DETERMINANT DES ZONES DE PROTECTION ET DE SURVEILLANCE SUITE AUX DECLARATIONS D'INFECTION

D'INFLUENZA AVIAIRE HAUTEMENT PATHOGENE SUR DES ELEVAGES DU LOT, DE LA DORDOGNE ET DE LA CORREZE

5



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations / SPAE - 19-2022-07-06-00002 - ARRETE

PREFECTORAL DETERMINANT DES ZONES DE PROTECTION ET DE SURVEILLANCE SUITE AUX DECLARATIONS D'INFECTION

D'INFLUENZA AVIAIRE HAUTEMENT PATHOGENE SUR DES ELEVAGES DU LOT, DE LA DORDOGNE ET DE LA CORREZE

6



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations / SPAE - 19-2022-07-06-00002 - ARRETE

PREFECTORAL DETERMINANT DES ZONES DE PROTECTION ET DE SURVEILLANCE SUITE AUX DECLARATIONS D'INFECTION

D'INFLUENZA AVIAIRE HAUTEMENT PATHOGENE SUR DES ELEVAGES DU LOT, DE LA DORDOGNE ET DE LA CORREZE

7



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations / SPAE - 19-2022-07-06-00002 - ARRETE

PREFECTORAL DETERMINANT DES ZONES DE PROTECTION ET DE SURVEILLANCE SUITE AUX DECLARATIONS D'INFECTION

D'INFLUENZA AVIAIRE HAUTEMENT PATHOGENE SUR DES ELEVAGES DU LOT, DE LA DORDOGNE ET DE LA CORREZE

8



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations / SPAE - 19-2022-07-06-00002 - ARRETE

PREFECTORAL DETERMINANT DES ZONES DE PROTECTION ET DE SURVEILLANCE SUITE AUX DECLARATIONS D'INFECTION

D'INFLUENZA AVIAIRE HAUTEMENT PATHOGENE SUR DES ELEVAGES DU LOT, DE LA DORDOGNE ET DE LA CORREZE

9



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations / SPAE - 19-2022-07-06-00002 - ARRETE

PREFECTORAL DETERMINANT DES ZONES DE PROTECTION ET DE SURVEILLANCE SUITE AUX DECLARATIONS D'INFECTION

D'INFLUENZA AVIAIRE HAUTEMENT PATHOGENE SUR DES ELEVAGES DU LOT, DE LA DORDOGNE ET DE LA CORREZE

10



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations / SPAE - 19-2022-07-06-00002 - ARRETE

PREFECTORAL DETERMINANT DES ZONES DE PROTECTION ET DE SURVEILLANCE SUITE AUX DECLARATIONS D'INFECTION

D'INFLUENZA AVIAIRE HAUTEMENT PATHOGENE SUR DES ELEVAGES DU LOT, DE LA DORDOGNE ET DE LA CORREZE

11



Direction départementale de la cohésion sociale

et de la protection des populations / SPAE

19-2022-07-04-00003

ARRETE PREFECTORAL ORDONNANT LA

CAPTURE DE BLAIREAUX A DES FINS DE

SURVEILLANCE DE LA TUBERCULOSE BOVINE

DANS CERTAINES COMMUNES DU

DEPARTEMENT DE LA CORREZE

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations / SPAE - 19-2022-07-04-00003 - ARRETE

PREFECTORAL ORDONNANT LA CAPTURE DE BLAIREAUX A DES FINS DE SURVEILLANCE DE LA TUBERCULOSE BOVINE DANS

CERTAINES COMMUNES DU DEPARTEMENT DE LA CORREZE

12



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations / SPAE - 19-2022-07-04-00003 - ARRETE

PREFECTORAL ORDONNANT LA CAPTURE DE BLAIREAUX A DES FINS DE SURVEILLANCE DE LA TUBERCULOSE BOVINE DANS

CERTAINES COMMUNES DU DEPARTEMENT DE LA CORREZE

13



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations / SPAE - 19-2022-07-04-00003 - ARRETE

PREFECTORAL ORDONNANT LA CAPTURE DE BLAIREAUX A DES FINS DE SURVEILLANCE DE LA TUBERCULOSE BOVINE DANS

CERTAINES COMMUNES DU DEPARTEMENT DE LA CORREZE

14



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations / SPAE - 19-2022-07-04-00003 - ARRETE

PREFECTORAL ORDONNANT LA CAPTURE DE BLAIREAUX A DES FINS DE SURVEILLANCE DE LA TUBERCULOSE BOVINE DANS

CERTAINES COMMUNES DU DEPARTEMENT DE LA CORREZE

15



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations / SPAE - 19-2022-07-04-00003 - ARRETE

PREFECTORAL ORDONNANT LA CAPTURE DE BLAIREAUX A DES FINS DE SURVEILLANCE DE LA TUBERCULOSE BOVINE DANS

CERTAINES COMMUNES DU DEPARTEMENT DE LA CORREZE

16



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations / SPAE - 19-2022-07-04-00003 - ARRETE

PREFECTORAL ORDONNANT LA CAPTURE DE BLAIREAUX A DES FINS DE SURVEILLANCE DE LA TUBERCULOSE BOVINE DANS

CERTAINES COMMUNES DU DEPARTEMENT DE LA CORREZE

17



Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations / SPAE - 19-2022-07-04-00003 - ARRETE

PREFECTORAL ORDONNANT LA CAPTURE DE BLAIREAUX A DES FINS DE SURVEILLANCE DE LA TUBERCULOSE BOVINE DANS

CERTAINES COMMUNES DU DEPARTEMENT DE LA CORREZE

18



Direction départementale des territoires /

Direction

19-2022-07-06-00005

Arrêté de subdélégation de signature de la

directrice départementale des territoires de la

Corrèze

Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-06-00005 - Arrêté de subdélégation de signature de la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 19



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-06-00005 - Arrêté de subdélégation de signature de la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 20



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-06-00005 - Arrêté de subdélégation de signature de la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 21



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-06-00005 - Arrêté de subdélégation de signature de la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 22



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-06-00005 - Arrêté de subdélégation de signature de la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 23



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-06-00005 - Arrêté de subdélégation de signature de la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 24



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-06-00005 - Arrêté de subdélégation de signature de la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 25



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-06-00005 - Arrêté de subdélégation de signature de la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 26



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-06-00005 - Arrêté de subdélégation de signature de la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 27



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-06-00005 - Arrêté de subdélégation de signature de la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 28



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-06-00005 - Arrêté de subdélégation de signature de la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 29



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-06-00005 - Arrêté de subdélégation de signature de la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 30



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-06-00005 - Arrêté de subdélégation de signature de la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 31



Direction départementale des territoires /

Direction

19-2022-07-04-00004

Arrêté préfectoral portant délégation à la

directrice départementale des territoires de la

Corrèze

Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-04-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation à la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 32



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-04-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation à la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 33



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-04-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation à la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 34



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-04-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation à la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 35



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-04-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation à la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 36



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-04-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation à la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 37



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-04-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation à la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 38



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-04-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation à la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 39



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-04-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation à la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 40



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-04-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation à la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 41



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-04-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation à la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 42



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-04-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation à la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 43



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-04-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation à la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 44



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-04-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation à la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 45



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-04-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation à la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 46



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-04-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation à la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 47



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-04-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation à la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 48



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-04-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation à la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 49



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-04-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation à la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 50



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-04-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation à la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 51



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-04-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation à la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 52



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-04-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation à la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 53



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-04-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation à la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 54



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-04-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation à la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 55



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2022-07-04-00004 - Arrêté préfectoral portant délégation à la directrice

départementale des territoires de la Corrèze 56



Direction départementale des territoires /Service

Habitat et Territoires Durables/Mission

éducation et sécurité routières  

19-2022-07-06-00004

Arrêté préfectoral portant dérogation à titre

temporaire à l'interdiction de circulation des

véhicules de transport de marchandises à

certaines périodes pour les véhicules de plus de

7,5 tonnes de PTAC exploités par la société CD

TRANS à Brive à la demande de la société

ANTARGAZ Energies

Direction départementale des territoires /Service Habitat et Territoires Durables/Mission éducation et sécurité routières   -

19-2022-07-06-00004 - Arrêté préfectoral portant dérogation à titre temporaire à l'interdiction de circulation des véhicules de

transport de marchandises à certaines périodes pour les véhicules de plus de 7,5 tonnes de PTAC exploités par la société CD TRANS à

Brive à la demande de la société ANTARGAZ Energies

57



Direction départementale des
territoires

Service de l’habitat et des territoires 
durables
Mission éducation et sécurité 
routières

ARRÊTÉ préfectoral portant dérogation à titre temporaire à l'interdiction de circulation
des véhicules de transport de marchandises à certaines périodes pour les véhicules de

plus de 7,5 tonnes de PTAC exploités par la société CD TRANS à Brive
à la demande de la société ANTARGAZ Energies

La préfète de la Corrèze,
Chevalier de l’ordre national du Mérite

Vu  la  loi  n°82.213  du  2  mars  1982  modifiée  relative  aux  droits  et  libertés  des  communes,  des
départements et des régions, notamment son article 34 ;

Vu la loi n°2004-811 du 13 août 2004 modifiée de modernisation de la sécurité civile ;

Vu le code général des collectivités territoriales, notamment son article L.2215-1 ;

Vu le code de la défense, notamment son article R.1311-7 ;

Vu le code de la route, notamment son article R.411-18 ;

Vu  le  décret  n°97-34  du  15  janvier  1997  modifié  relatif  à  la  déconcentration  des  décisions
administratives individuelles ;

Vu le décret du 29 juillet 2020 portant nomination de Mme Salima SAA, en qualité de préfète de la
Corrèze ;

Vu le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à
l’action des services de l’État dans les régions et les départements ;

Vu  le  décret  n°2009-1484  du  3  décembre  2009  portant  création  des  directions  départementales
interministérielles ;

Vu l’arrêté n°INTA2008191A du Premier ministre et du ministre de l’Intérieur du 26 mars 2020 portant
nomination  de  Mme Marion  SAADÉ,  en  qualité  de  directrice  départementale  des  territoires  de  la
Corrèze ;

Vu l'arrêté préfectoral n° 19-2021-06-28-00009 du 28 juin 2021 donnant délégation de signature à Mme
Marion  SAADÉ  chargée  d’exercer  les  fonctions  de  directrice  départementale  des  territoires  de  la
Corrèze ;

Vu l’arrêté n° 19-2022-03-07-00001 du 7 mars 2022 donnant subdélégation de signature à M. Bruno
NOAILHAC en sa qualité de chef de la mission éducation et sécurité routières ;

Vu l’arrêté du 29 mai 2009 modifié relatif à l’interdiction aux transports de marchandises dangereuses
par voies terrestres (dit « arrêté TMD ») ;

Vu  l’arrêté  interministériel  du  16  avril  2021  relatif  à  l’interdiction  de  circulation  des  véhicules  de
transport de marchandises à certaines périodes et notamment son article 5 ;

1/3

Direction départementale des territoires /Service Habitat et Territoires Durables/Mission éducation et sécurité routières   -

19-2022-07-06-00004 - Arrêté préfectoral portant dérogation à titre temporaire à l'interdiction de circulation des véhicules de

transport de marchandises à certaines périodes pour les véhicules de plus de 7,5 tonnes de PTAC exploités par la société CD TRANS à

Brive à la demande de la société ANTARGAZ Energies

58



Vu la demande présentée le 24 juin 2022 par la société ANTARGAZ Energies, Espace Cristal – ZAC du
Pesqué, 64146 BILLERE CEDEX ;

Vu l’avis favorable du préfet de la Dordogne du 06/07/2022 ;

Vu l’avis favorable du préfet du Lot du 05/07/2022 ;

Considérant que la circulation des véhicules exploités par la société CD TRANS à Brive est d’assurer,
pour  le  compte  de  la  société  ANTARGAZ  Energies,  le  transport  de  marchandises  nécessaires  au
fonctionnement en service continu de certains services ou unités de production ;

Sur proposition de la directrice départementale des territoires.

ARRÊTE

Article 1er : Les véhicules exploités par la société CD TRANS domiciliée ZI de la Marquisie, avenue du
4 juillet  1776  –  19100  Brive,  agissant  pour  le  compte  de  la  société  ANTARGAZ  Energies  (liste  des
véhicules en annexe au présent arrêté), sont autorisés à circuler en dérogation à l’article 5 de l'arrêté
ministériel  du  16  avril  2021  relatif  à  l’interdiction  de  circulation  des  véhicules  de  transport  de
marchandises à certaines périodes.

Article 2 : Cette dérogation concerne le transport de Gaz de Pétrole Liquéfié (GPL), code ONU 1965,
pour l’approvisionnement quotidien ou tous les deux jours d’unités de séchage de prunes dont l’activité
s’effectue en feu continu afin d’assurer la sauvegarde des récoltes.

Ces livraisons de GPL sont effectuées au départ de Brive vers des unités de séchage de prunes dans les
départements de la Dordogne et du Lot les week-ends et jours fériés ainsi que pendant les périodes de
restriction de circulation.

Cette dérogation est effectuée conformément à l’article 5-II-3°  de l’arrêté du 16 avril  2021 relatif  à
l’interdiction de circulation des véhicules de marchandises à certaines périodes.

Elle est valable du 1er août 2022 au 30 septembre 2022.

Article 3 : Le responsable du véhicule doit pouvoir justifier, en cas de contrôle auprès des agents de
l’autorité compétente, de la conformité du transport effectué au regard des dispositions de la présente
dérogation. Une copie du présent arrêté et de son annexe, doit se trouver à bord du véhicule.

Article 4 : Le présent arrêté est publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la Corrèze.

Article 5 : Le présent arrêté peut faire l’objet, dans un délai de deux mois à compter de la date de sa
notification/publication,  d’un  recours  gracieux  auprès  de  la  préfète  de  la  Corrèze  ou d’un  recours
contentieux devant le tribunal administratif de Limoges. Le tribunal administratif peut être saisi  par
l’application Télérecours citoyen accessible sur le site www.telerecours.fr

Article 6 :  Le  secrétaire général  de la  préfecture de la  Corrèze et  la  directrice départementale  des
territoires de la Corrèze sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté,
qui sera notifié au demandeur.

Tulle, le 6 juillet 2022

Pour la préfète et par délégation,
Pour la directrice départementale et par subdélégation,
Le chef de la mission éducation et sécurité routières,

Bruno NOAILHAC

2/3

Direction départementale des territoires /Service Habitat et Territoires Durables/Mission éducation et sécurité routières   -

19-2022-07-06-00004 - Arrêté préfectoral portant dérogation à titre temporaire à l'interdiction de circulation des véhicules de

transport de marchandises à certaines périodes pour les véhicules de plus de 7,5 tonnes de PTAC exploités par la société CD TRANS à

Brive à la demande de la société ANTARGAZ Energies

59



ANNEXE À l'ARRÊTÉ

Article R. 411-18 du Code de la route
Article 5 de l'arrêté interministériel du 16 avril 2021

Dérogation préfectorale à titre temporaire aux interdictions de circulations générales et
complémentaires prévues par les articles 1 et 2 de l'arrêté interministériel du 16 avril 2021

MOTIF ET NATURE DU TRANSPORT : Transport de Gaz de Pétrole Liquéfié (GPL), code ONU 1965, pour
l’approvisionnement quotidien ou tous les deux jours d’unités de séchage de prunes dont l’activité
s’effectue en feu continu afin d’assurer la sauvegarde des récoltes.

DÉROGATION A TITRE TEMPORAIRE VALABLE du 1er août 2022 au 30 septembre 2022.

DÉPARTEMENT DE DÉPART DÉPARTEMENT D’ARRIVÉE

Corrèze (19) Dordogne (24)
Lot (46)

VÉHICULES CONCERNÉS

TYPE MARQUE PTAC / PTRA N°IMMATRICULATION

Tracteurs Renault
Renault

FY-704-RT
BR-151-TW

Une copie de l'arrêté préfectoral et son annexe doivent se trouver à bord du
véhicule et pouvoir être présentés aux agents chargés du contrôle.

3/3

Direction départementale des territoires /Service Habitat et Territoires Durables/Mission éducation et sécurité routières   -

19-2022-07-06-00004 - Arrêté préfectoral portant dérogation à titre temporaire à l'interdiction de circulation des véhicules de

transport de marchandises à certaines périodes pour les véhicules de plus de 7,5 tonnes de PTAC exploités par la société CD TRANS à

Brive à la demande de la société ANTARGAZ Energies

60



Préfecture / Cabinet du Préfet /Service des

sécurités /Bureau de la sécurité intérieure et des

polices administratives

19-2022-07-07-00004

Arrêté de mise en demeure de quitter les lieux

suite à un stationnement illicite

Préfecture / Cabinet du Préfet /Service des sécurités /Bureau de la sécurité intérieure et des polices administratives -

19-2022-07-07-00004 - Arrêté de mise en demeure de quitter les lieux suite à un stationnement illicite 61



Préfecture / Cabinet du Préfet /Service des sécurités /Bureau de la sécurité intérieure et des polices administratives -

19-2022-07-07-00004 - Arrêté de mise en demeure de quitter les lieux suite à un stationnement illicite 62



Préfecture / Cabinet du Préfet /Service des sécurités /Bureau de la sécurité intérieure et des polices administratives -

19-2022-07-07-00004 - Arrêté de mise en demeure de quitter les lieux suite à un stationnement illicite 63


